

ספר

זוהר תהלים השלם "בנאות ד'ש'א"

[תהלים כג, ב] [ר"ת: א'מרות ד'וד ש'מעון]

והוא: מזמורי תהלים עם זוהר הקדוש בלשון הקדש על כל פרק ופרק
וחזנה עליו הסגלות המיוחדות מספר שמוש תהלים

- א. מחלק ללמוד חדשי, [לסים מידי חדש בהדשו].
- ב. לימות השנה, [לסים בשנה אחת].
- ג. מחלק ללמוד דף היומי, עם למוד דף היומי גמרא, ודף היומי זוהר הקדוש.

הלומד זהר הקדוש עם תהלים שומעים בשמים את התהלים, שמע ישראל והתפללות שהוא מתפלל (תיקו"ז תי"מ"ג), דאפילו ישראל מתפללין ואומרים שמע ישראל, דאיהו קודשא בריך הוא אין עונה אותם וכו', וזה ה-תעודת ז'הות בשמים, ראשי תבות "ת'הלים זוהר" שמי שלומד זהר שומעים את התהלים, התפללות, והשמע ישראל, (הגר"א בתיקו"ז תקון מ"ג). ובשואה האימה רחמנא ליצלן שרדו לחיים אלו שהיו רגילים לומר כל יום פתח אליהו ז"ל בעל פה קדם התפלה, וראו בעליל שכחו גדול מאד (עדות בייעקב). ובכמה דקות שאומר תפללות אלו יכול להפך הכל לטובה ולהיות מבני עליה, לזכות ל"עיון לא ראתה אלקים זולתה יעשה למחבה לו", ויטהר נשמתו ויזכה למעלות עליונות בידוע מדברי האריז"ל.

ובלי שום ספק אם כל היהודים מנער ועד זקן ובפרט תינוקות של בית רבן בהבל פיהם הטהור יאמרו פתח אליהו כל יום, נזכה לפתח את השער לאליהו הנביא זכור לטוב שיבוא ויבשרנו, ותבא יבוא משיח צדקנו ויגאלנו, ברחמים במהרה בימינו אמן בן יהי רצון.

ובזה מקימים רצון התנא האלקי, כדאמר רבי שמעון (גיטין ס"ז): "בני שנו מדותי" - למדו תורתו, וכחו גדול, כמו שאמר: יכולני לפטור את כל העולם מן הדין. (סנהדרין ס"ג). אמר רבי שמעון: אנו קיומי העולמות. (ח"ג, קב"ח). ומבאין מוסר השכל לכל אלו שהולכים לצינו הקדוש במירון ואומרים תהלים לבד בלי למוד זוה"ק [הוא עם הארץ, או שוטה, או דרדעי או ערב רב, וקלפת עמלק וטוב היה לו שלא נברא בעולם (זוה"ק, מהרח"ו, כסא מלך, הגר"א) שאינו מאמין בדברי התנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי ע"ה] ולא שומעים התפללות שלהם. וכל היהודים הכשרים לומדים זוהר עם תהלים וקוראים בקול גדול, אחי ורעי בואו נתאחד בדבר גדול וקדוש זה! ועל ידי למוד הזוהר הקדוש יחד עם התהלים נצצל מכל גזרות קשות ורעות שלא תוכלנה לשלוט על עם ישראל. ונזכה במהרה לביאת משיח צדקנו ברחמים, אמן.

יצא לאור בס"ד ז' ניסן ה'תשע"ד
מפעל הזוהר העולמי סניף בת ים 0527-651911

* הלומד זוהר תהלים הנקרא "בנאות דשא" מחבר קוב"ה ושכינתיה, וזוכה לנאות דשא הוא גן עדן העליון כמבואר בזוהר (תרומוה דף קע"א).